

Приложение № {{ application_num }}
к договору № {{ contract_number }} от «{{ contract_day }}» {{ contract_month }} {{ contract_year }} г.

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ

КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ

1	Кабель ВВГнг-Is 5x6 ГОСТ	м.	3	354	1062
2	Провод ПУГВ 1x10	м.	8	119	952
Итого по разделу:					2014

ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

1	Автомат АВВ 1п 10А С SH201L	шт.	5	259	1295
2	Автомат АВВ 1п 16А С SH201L	шт.	5	259	1295
3	Автомат АВВ 3п 20А С SH203L	шт.	2	877	1754
4	Автомат АВВ 3п 25А С SH203L	шт.	2	909	1818
5	Реле напряжения РН-106 однофазное 63А	шт.	3	3235	9705
6	Рубильник 3п SD203 25А АВВ	шт.	1	1940	1940
7	Устройство защиты от импульсных перенапряжений (УЗИП) 4P DS134VGS-230/G CITEL	шт.	1	19820	19820
8	Шина "N" нулевая на DIN-рейку в копусе 4X15 групп TDM (кросс-модуль)	шт.	1	980	980
9	Щит распределительный (накладной) 24 модуля АВВ	шт.	1	4635	4635
10	Щит распределительный (накладной) 36 модулей АВВ	шт.	1	6970	6970
11	Шкаф мультимедийный в нишу с дверью с вентиляционными отверстиями и DIN-рейкой АВВ UK (3 ряда)	шт.	1	12315	12315
12	Комплект для настенного монтажа щита АВВ	шт.	1	6200	6200
13	Комплектующие для монтажа щита на 12/18/24 модулей (клеммы, перемычки, заглушки)	к-т	1	990	990
14	Комплектующие для монтажа щита на 36/48/54 модулей (клеммы, перемычки, заглушки)	к-т	1	1450	1450
Итого по разделу:					71167

ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД

1	Комплект заземления CN – 6 (6 метров, 16 мм, 4 x 1500 мм)	шт.	1	10095	10095
2	Комплектующие для контура заземления	к-т	1	950	950
Итого по разделу:					11045
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					84226

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 5x6	м.	3	92	276
2	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	8	55	440
Итого по разделу:					716
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Обвязка распределительного щита	шт.	1	7000	7000
2	Монтаж накладного распределительного щита на 24 модуля	шт.	1	1280	1280
3	Монтаж накладного распределительного щита на 36 модулей	шт.	1	1490	1490
4	Установка и фиксация в нише встраиваемого слаботочного щита	шт.	1	990	990
5	Монтаж и подключение трехполюсного рубильника в распределительном щите	шт.	1	680	680
6	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	10	290	2900
7	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	4	360	1440
8	Установка, подключение, настройка реле напряжения	шт.	3	1200	3600
9	Установка и подключение УЗИП	шт.	1	800	800
10	Установка и расключение кроссмодуля	шт.	1	480	480
Итого по разделу:					20660
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Монтаж заземления	шт.	1	9500	9500
Итого по разделу:					9500
ИТОГО РАБОТЫ:					30876

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.